GAMARA MUNICIPAL DE NOVA VENECIA

ESTA D O D O ESPIRITO SANTO

/

DECRETO LEGISLATIVO No. 037/94 .

CONCEDE TITULO DE CIDADJIO VENECIANO.

A Câmara Municipal de Nova Venéc i a, Estado do Espirita
Santo, no u8o de suas atribuições l egais, faz saber que oe Vereado
res aprovam i.: a Mesa Diretora Sanciona o seguinte DECRETO LEGISLATI
VO :

Art . l o . - E concedido o Titulo de Cidadão Veneciano ao Sr . Dr. OLY
EDUARDO DE OLIVEIRA .

Art. 2o. - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação .

Art. 3o . - Revogam-se as disposições em contrário .

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA- SE.

Sala das seeaõee da Câmara Municipal de Nova Venécia,
Estado do Espirita Santo, aos 20 dias do êe de dezembro de 1 . 994.

AGUI

Re;~,: :; :.~~-:C5 --1
)., ºº ( J-0 I gef·-

/ __ lUljj, -
J~ .......... .
·~·-·----·---......... .... ____ ;

CELSC?u~os
VIC'E-PR~ENTE